АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.02.2021 г.                         п. Октябрьский                                   № 3
Об утверждении конкурсной документации на право заключения договоров управления многоквартирными домами
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», администрация  Октябрьского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить конкурсную документацию на право заключения договоров управления многоквартирными домами    (прилагается).
2. Ответственному специалисту администрации Октябрьского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области обеспечить размещение конкурсной документации на официальном сайте www.torgi.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского     сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                А.Б. Юданов
Зинченко В.А.
61-549